

حجت‌الاسلام موسوی لاری؛ **بررسی موضوع انتخابات مجلس در شورای مشورتی**

شورای مشورتی یک جمع اصلاح‌طلب متشکل از احزاب احزاب و جریان‌های اصلاح‌طلب است که دارای دلمشغولی‌هایی نسبت به سرنوشت کشور هستند.

نقش شورای مشورتی اصلاح‌طلبان و کارکرد آن برای انتخابات آینده موضوعی بود که

حجت‌الاسلام موسوی لاری از جزئیات آن با اینا صحبت کرد؛ موضوعی که به قول خود او، اولین بار است که رسانهای می‌شود. با این حساب جزئیاتی که در این گفت‌وگو با وزیر کشور دولت اصلاحات خواهیم خواند، جدیدترین تغییرات و دیدگاه‌های شورای مشورتی اصلاح‌طلبان است، که بیان می‌شود. عضو شورای مشورتی خاتمی تأکید دارد، آقای خاتمی از احزاب نخواستہ برای حضور در شورای مشورتی یک نفر را معرفی کنند، در عین حال از افرادی دعوت شده که ممکن است در احزاب نیز عضویت داشته باشند.

اعضای شورای مشورتی معرف گرایش‌های مختلف درون جبهه اصلاحات‌اند حجت‌الاسلام موسوی‌لاری در گفت‌وگو با خبرنگار اینلا، در مورد شورای مشورتی و اقدامات انجام شده برای انتخابات آینده مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: وقتی می‌گوییم شورای مشورتی، یعنی جمعی هستند که آقای خاتمی دعوت کرده و با آنها مشورت می‌کند. این شورا مشورتی است و حزبی نیست. در این شورا از چهره‌ها و شخصیت‌هایی دعوت شده که در عین حال به صفت شخصیتی شناخته می‌شوند، معرف گرایش‌های مختلف درون جبهه اصلاحات نیز هستند. یعنی آقای خاتمی حدود ۶۰ نفر نیرو را دعوت می‌کند و با آنها مشورت می‌کند.

وزیر کشور دولت اصلاحات ادامه داد: چنین این افراد به گونه‌ای شده که تقریباً همه سلاقی و دیدگاه‌های جریان اصلاح‌طلب در این جمع وجود داشته باشند. برآیند نهایی این شورا، اجماع نظر اصلاح‌طلبان است. آقای خاتمی از احزاب نخواستہ که برای حضور در شورای مشورتی یک نفر را معرفی کنند ولی از افرادی دعوت شده که ممکن است در احزاب نیز عضویت داشته باشند.

شورای مشورتی کارگروه‌های مختلفی دارد که گزارش‌های آن در شورا مطرح می‌شود حجت‌الاسلام موسوی لاری با اشاره به این نکته که این افراد اگرچه به لحاظ شخصیت خودشان در این شورا دعوت شده‌اند، افزود: اما به هر حال تابلو جریانی که در آن عضو هستند را نیز با خود دارند. بعداز شکل‌گیری این جمع، که شخصیت‌های سیاسی هستند که هر کدام ممکن است به حزبی وابستگی داشته یا نداشته باشند و در واقع دعوت‌کننده آنها آقای خاتمی بود، روی مسائل مختلف نظر دهی شد و تبادل‌نظر صورت گرفت در همین رابطه چند کارگروه شکل گرفت؛ که در مسائل و موضوعات مختلف بحث و تبادل نظر می‌کنند و گزارش آن را در شورا مطرح می‌نمایند.

بحث انتخابات مجلس در شورا مطرح شده است

عضو ارشد مجمع روحانیون مبارز با بیان اینکه یکی از موضوعات مورد نظر این کارگروه‌ها که به شکل جدی پیگیری شد، بحث انتخابات سال آینده مجلس شورای اسلامی از منظر جریان اصلاحات بود، اضافه کرد: در این جلسات بررسی شد که اصلاح‌طلبان در انتخابات سال آینده چگونه باید حضور داشته باشند، یا چه شعاری وارد شوند، چه مکانیسم‌هایی برای حضورشان است و چه مسائلی در پیش رو دارند. می‌خواهیم خروجی سلیق اصلاح‌طلبان به سمت انتخابات یکی باشد

وی ادامه داد: این دو کارگروه در نهایت به یک جمع‌بندی رسیدند که در آن اولین مسئله این بود که اگر اصلاح‌طلبان بخواهند در انتخابات نقش فعالی داشته باشند، شرط اول و ضروری این است که خودشان با هم تعارض نداشته باشند و در اردوگاه اصلاح‌طلبان یک سخن و یک نظریه راجع به انتخابات وجود داشته باشد. در حقیقت خروجی سلاقی اصلاح‌طلبان به سمت انتخابات یکی باشد.

این فعال سیاسی اصلاح‌طلب تأکید کرد: در شورای مشورتی، جمعی به عنوان شورای راهبردی تعیین شد که این کار را در دنبال کند. این شورا جلسات فراوانی برگزار کرد و به این مکانیسمی رسیدند. در این مکانیسم حرف اصلی این بود که ما سه سطح تهران، استان‌ها و حوزه‌های انتخابیه را داریم که باید ساختاری برای هر یک از این سه بخش تعریف کنیم که جمعی که در هر سه سطح حضور دارند، مسائل مربوط به انتاتخابات را تدبیر کنند و برای این کار باید شرح وظایفی برای آنها در نظر گرفته می‌شد.

امور اجرایی و تعیین نامزدها در حوزه‌های انتخابیه، توسط اصلاح‌طلبان هر حوزه انجام می‌پذیرد

وزیر کشور دولت خاتمی ادامه داد: بحث‌های فراوانی شد در نهایت به این جمع‌بندی رسیدیم که نقش اصلی در تهران باید تعیین راهبردهای کلی انتخابات باشد و مشخص کند اصلاح‌طلبان باید در انتخابات به چه شکلی حضور داشته باشند. اما تصمیم‌گیری در امور اجرایی انتخابات و تعیین نامزدهای انتخاباتی در حوزه‌های انتخابیه، توسط اصلاح‌طلبان هر حوزه انجام می‌پذیرد.

معاون وزیر کشور و رییس سازمان مدیریت بحران کشور از سفر رحمانی فضل‌ی به عراق خبر داد و گفت: این سفر در روزهای آتی انجام می‌شود و مباحث مربوط به ریزگردها در این سفر مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

«اسماعیل نجار» روز شنبه در گفت وگو با ایرنا افزود: این سفر برای فعال شدن مباحث دیپلماسی کشورهای همسایه و کمک‌های این کشورها برای مواجهه با

معاون وزیر کشور خبر داد:

سفر رحمانی فضل‌ی به عراق و چاره اندیشی برای ریزگردها

ریزگردها در کشورمان انجام می‌شود و فرصت خوبی است تا مباحث مربوط به ریزگردها نیز در آن، مطرح و بررسی شود.

معاون وزیر کشور با تأکید بر اینکه همه مسوولان از مقام معظم رهبری تا دولت و دیگر مسوولان، پیگیر کاهش آلام شهروندان ساکن استان های دیگر با ریزگردها هستند، افزود: اجرای راهکارهای مربوط به ریزگردها در

هاشمی‌رفسنجانی:

مردم آگاه و زمان شناس هستند



کشورهای عراق، کویت، اردن، عربستان و ... شناسایی و راهکارهای مناسب با بسج عمومی کشور و کمک و همکاری همه دستگاهها و قوای کشور اتخاذ شود.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام همچنین با ابراز نگرانی از تحکرات برخی کشورهای غربی در قبال پیروزی حوثی‌ها در کشور یمن گفت: اخبار این تحکرات منفی، چشم‌انداز روشنی را برای آینده این منطقه ترسیم

سختگوی هیأت رئیسه مجلس:

بودجه ۹۴ با اقتصاد مقاومتی تناسب ندارد

که مجموع منابع عمومی دولت به ۲۲۴ هزار و ۳۶۱ میلیارد تومان رسیده و شامل حدود ۱۱۹ هزار و ۵۵۶ میلیارد تومان درآمد‌ها، واکاژی دارایی‌های مالی با بیش از ۳۱ هزار و ۱۸۳ میلیارد تومان و واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای یعنی درآمد دولت از محل نفت و فراورده‌های آن افزون بر ۷۳ هزار و ۶۲۱ میلیارد تومان است.

وی با بیان اینکه درآمد نفت به شدت کاهش یافته و سهم دولت در بودجه عمومی سال آینده ۷۱ هزار میلیارد تومان است، افزود: این مبلغ زمانی محق می‌شد که فروش نفت به ۷۲ دلار برسد اما با توجه به کاهش قیمت فروش نفت تا بشکه ای ۴۰ دلار، دولت باید چند گزینه و سناریو را

با تصویب مجمع تشخیص مصلحت نظام؛

منع ورود نیروهای مسلح در جناح‌بندی‌های انتخاباتی

لزوم افزودن نظارت بر اجرای مصوبه مجمع تشخیص مصلحت

و مجریه و اکثریت اعضا، وزاری کشور، اطلاعات و دادگستری، روسای کمیسیون‌های شوراهای و امور داخلی کشور و امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی، یکی از حقوق‌دانان شورای نگهبان، معاون اجرایی شورای عالی امنیت ملی و برخی دیگر از کارشناسان مربوطه از دستگاه‌های ذیربط نیز حضور داشتند، بررسی و تدوین بندهای دیگری (بند ۱۰ تا ۱۲) از سیاست‌های کلی انتخابات ادامه یافت و موارد ذیل به تصویب رسید:

بند ۱۰- تسهیل و ارتقاء سطح مشارکت احزاب و تشکل‌های سیاسی قانونی در انتخابات به منظور: معرفی افراد شایسته در تراز جمهوری اسلامی ایران و در چارچوب صلاحیت‌های قانونی
-مطالبه و رقابت سالم انتخاباتی داوطلبان مورد حمایت در جهت افزایش مشارکت و حضور با نشاط مردم
-مسئولیت پذیری و قانون مداری و رعایت قواعد و مقررات فعالیت سیاسی توسط اعضا، طرفداران

در پاسخ به ادعای وال استریت ژورنال

اصل ماجرای پاسخ رهبری به نامه‌اوباما چیست؟

روزنامه وال استریت ژورنال از پاسخ رهبر معظم انقلاب اسلامی به نامه‌ای که رئیس‌جمهور آمریکا در اکتبر ۲۰۱۴ به ایشان داده بود، خبر داده است. به گزارش ایسنا، روزنامه وال استریت ژورنال در گزارشی مدعی شده است: آیت‌الله خامنه‌ای رهبر ایران طی هفته‌های اخیر به نامه باراک اوباما در اکتبر سال ۲۰۱۴ که در آن خواستار همکاری تهران و واشنگتن برای مقابله با نیروهای داعش شده بود پاسخ داده است. به گزارش ایسنا، این در حالی است که پاسخ رهبر معظم انقلاب به نامه رئیس‌جمهور آمریکا، جدید نیست و بر اساس اخبار بدست آمده، همان زمان محترانه و البته صریح به نامه اوباما پاسخ داده شده بود. انتشار خبر نامه اوباما به رهبر انقلاب نیز توسط وال استریت ژورنال انجام شده بود؛ بر اساس گزارش وال استریت ژورنال، اوباما در نامه خود به «امکان همکاری ایران و آمریکا در مقابله با داعش» اشاره کرده بود. رهبر انقلاب قبل از ارسال این نامه و متعاقب، اظهارنظر‌های شفاهی مقامات آمریکا در گفت‌وگو با مقامات ایرانی در خصوص حضور در اتلاف علیه داعش، جزئیات درخواست مقامات آمریکایی در این زمینه را افشا کرده و مبانی و دلایل مخالفت جمهوری اسلامی با حضور در این اتلاف را نیز بیان کرده بودند.

ویان که مدعی ملی به خارج از مسئله بیمارستان و بیماری و محیط بیمارستان عرض بکنم و آن اینکه من این چند روز- به این دوسه روز آخر - تفریحی داشتم و آن تفریس عبارت از این بود که گوش می‌کردم به حرف‌های آمریکایی‌ها در زمینه داعش و مبارزه با داعش- و حرف‌هایی که می‌زنند: حرف‌های پوچ و توخالی و چیست‌اند! از جمله آن چیزهایی که برای من واقعاً مایه تفریح بود این بود که دیدم، هم وزیر خارجه آمریکا، هم آن دختر - سخنگوی‌شان که می‌آید وامی‌ایستند آن‌جا حرف می‌زند - صریحاً گفتند که ما از ایران برای اتلاف علیه داعش دعوت نمی‌کنیم! اولاً چه افتخاری بالاتر از این برای ما که آمریکا در پاکستان با وجود دولت متعصب، و با وجود غلطی که دارند انجام می‌دهند، از ما مایوس باشند و نخواهد که ما پاسخیم؛



افزود: زمان استمرار هجوم این ریزگردها به شهرهای کشور به درستی قابل پیش‌بینی نیست.

اخبار کوتاه

■ **کشف و انهدام یک تیم تروریستی در جنوب شرق کشور-** وزیر اطلاعات از کشف و انهدام یک تیم تروریستی در منطقه جنوب شرق کشور خبر داد و گفت: از این گروه بالغ بر ۳۵۰ کیلوگرم مواد منفجره و دست آمد-به گزارش ایران، حجت‌الاسلام والمسلمین سیدمحمود علوی عصر روز شنبه در گفت و گو با خبرنگاران افزود: در یک عملیات پیچیده و همکاری تنگاتنگ مردم منطقه سیستان و بلوچستان در ۱۶ و ۲۲ بهمن ماه جاری موفق شدیم بخشی از یک گروه تروریستی را که قصد اقدامات خرابکارانه در کشور داشتند شناسایی و منهدم کنیم.وزیر اطلاعات اضافه کرد: این عملیات در یک اقدام مشترک با کارگاه سیاه پاسداران انقلاب اسلامی، نیروی انتظامی و دستگاه اطلاعاتی کشور انجام شد.

■ **اختصاص ۴۲۰۰ میلیارد تومان به حوزه سلامت کشور -** معاون پارلمانی رئیس جمهور گفت: در سال جاری ۴۲۰۰ میلیارد تومان برای حوزه بهداشت و سلامت در سطح کشور اختصاص داده شده است. حجت‌الاسلام مجید انصاری افزود: دولت برای حوزه سلامت و بهداشت در کشور و توسعه آن توجه ویژه دارد. وی اظهارکرد: در سال جاری ۴۲۰۰ میلیارد تومان برای حوزه بهداشت و سلامت در سطح کشور اختصاص داده شده است. معاون پارلمانی رئیس جمهور خاطرنشان کرد: بسته سلامت در سال جاری اجرا شد و براساس این بسته بخش عمده‌ای از هزینه‌های درمان در روستاها و شهرها کاهش یافته است. انصاری عنوان کرد: با اجرای بسته سلامت در کشور، میزان پرداختی مردم در بیمارستان‌های دولتی کاهش یافته است.

■ **منتقدین داخلی مذاکرات هسته‌ای جلوتر با عقب‌تر از رهبری حرکت نکنند -** نماینده مردم رشت در مجلس از منتقدین داخلی مذاکرات هسته‌ای خواست جلوتر با عقب‌تر از رهبری حرکت نکنند و در چارچوب فرمایشات ایشان مدافع تیم مذاکره‌کننده ایرانی باشند. غلامعلی جعفرزاده ضمن اعلام حمایت از تیم مذاکره کننده ایرانی، اظهار کرد: وقتی ما وارد مذاکره شدیم نشان دادیم اهل مذاکره هستیم و از پای میز مذاکره فرار نمی‌کنیم. وی فرمایشات اخیر مقام معظم رهبری در زمینه مسئله هسته‌ای و توافق احتمالی را فصل الخطاب دانست و اظهار کرد: ما سابقه تاریخی بسیار تلخ و بدی از غرب و آمریکا داریم و این بی‌اعتمادی ما نسبت به آمریکایی‌ها هم بی‌اعتمادی درستی است زیرا آنها نمی‌توانند صادق باشند؛ به هر حال منافع آنها در کشور ما قطع شده و با این وجود و علیرغم تحریم‌ها آنها کشور ما در حال پیشرفت می‌بینند.

■ **لغو جلسه سه‌جانبه یزدی، مصباح یزدی و محمدی کرمانی-** نایب رییس اول جامعه مدرسین حوزه علمیه قم لغو جلسه سه‌جانبه آیات

محمد یزدی، مصباح یزدی و محمدی کرمانی را تأیید کرد. درباره جلسه سه جانبه‌ای که قرار بود بین آیات محمد یزدی، مصباح یزدی و محمدی کرمانی برگزار شود، اظهار کرد: برگزاری این جلسه متغی شده است و لغو این جلسه دلیل خاصی ندارد. وی همچنین درباره جلسه شب گذشته جامعه مدرسین حوزه علمیه قم گفت: این جلسه به ریاست آیت‌الله محمد یزدی برگزار شد و مهمان ویژه نداشت. مباحث مطرح شده در جلسه در صورت لزوم از طریق دفتر جامعه مدرسین به اطلاع عموم خواهد رسید.

■ **رئیس دفتر حافظ منافع ایران در قاهره: امنیت و ثبات مصر را امنیت خود می‌دانیم-** مراسم جشن سی و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلام و روز ملی جمهوری اسلامی ایران در قاهره برگزار شد. هم‌زمان با بیست و دوم بهمن، مراسم جشن سی و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و روز ملی جمهوری اسلامی ایران به میزبانی دکتر محمد محمودیان، رئیس دفتر حفاظت منافع جمهوری اسلامی ایران در مصر در محل اقامتگاه وی در شهر قاهره برگزار شد. یاسر مراد معاون امور آسیایی وزارت خارجه مصر به نمایندگی از دولت این کشور در مراسم جشن روز ملی جمهوری اسلامی ایران شرکت کرد و این مناسب را به دولت و مردم ایران و رئیس دفتر منافع کشورمان در قاهره تبریک و تهنیت گفت.

■ **افتم حمله تروریستی به مسجد شیعیان پاکستان را محکوم کرد-** سخنگوی وزارت خارجه ایران حمله تروریستی انتحاری به مسجد شیعیان پشاور پاکستان که منجر به شهادت و مجروح شدن تعدادی از شهروندان بی‌گناه در این حادثه شد را محکوم کرد. مرضیه افخم با ابراز تسلیت و هم‌زدی ملت و دولت جمهوری اسلامی ایران با خانواده‌ها و بازماندگان شهدای این واقعه، برای ارتداد جمهوری اسلامی ایران اقدام تروریستی علیه مردم بی‌گناه از هر قوم و مذهبی در پاکستان را محکوم کرده و آن را مغایر با آموزه‌های دین مبین اسلام و ارزش‌های انسانی می‌داند. ■ **این حذف یارانه ثروتمندان، درآمد و ثروت افراد ملاک عمل قرار گیرد-** یک عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با بیان اینکه پالگاهای اطلاعاتی دولت برای شناسایی خانوارهای با درآمد بالا جهت حذف یارانه ثروتمندان کافی است، گفت که باید درآمد و ثروت افراد به صورت دقیق بررسی شود. وی افزود: دولت باید بتواند به روشی که تلاشی که امروز آمریکا و هم‌پیمانان آمریکا در آنچه «مواجهه با داعش» اسم گذاشته‌اند - که واقعیتی هم معطף انقلاب، پس از ارسال نامه رئیس‌جمهور آمریکا، در سخنرانی عمومی تلویحا به موضوع اشاره کرده و بار دیگر، با اشاره به زمینه شکل‌گیری گروه‌های نظیر القاعده و داعش، اهداف اصلی استکبار از تشکیل جریان‌هایی نظیر ائتلاف علیه داعش را تبیین کردند: «جریان تکفیر» - این چیزی که امروز در عراق و در سوریه و در برخی از کشورهای دیگر منطقه بروز کرده و در واقع با همه‌ی مسلمانها مواجه‌اند، نه فقط با شیعه - ساخته‌ی دست خود استعمارگران است؛ اینها چیزی به نام القاعده، چیزی به نام داعش درست کردند برای مقابله‌ی با جمهوری اسلامی، برای مقابله‌ی با حرکت بی‌دست‌ اسلامی، متتها دامن خودشان را گرفته است؛ امروز دامن خود آنها را گرفته است. البته امروز هم با یک نظر دقیق تحلیلی وقتی انسان نگاه میکند، میبندد که تلاشی که امروز آمریکا و هم‌پیمانان آمریکا در آنچه «مواجهه با داعش» اسم گذاشته‌اند - که واقعیتی ندارد - در اینجا دارند به‌خرج می‌دهند، بیش از آنچه تلاش برای نابودکردن نطفه‌ی این حرکت خبیث باشد، تلاش برای جهت‌دادن دشمنی‌های مسلمانان میان یکدیگر است. سعی میکنند مسلمانها را به جان هم بیندازند؛ عامل آن را امروز این گروه جاهل و متعصب و متحجر و وابسته قرار داده‌اند. والا هدف همان هدف است؛ برای آنها این است که مسلمانان را از دشمن اصلی منصرف کنند.» (۹۳/۲۱/۹۷)

رهبر معظم انقلاب چند روز بعد در دیدار نخست وزیر عراق نیز مجدداً با اشاره به ادعاهای مطرح شده برای مبارزه با داعش تأکید کردند: ما اطمینان و اعتماد به تصمیم‌های خودت‌نگان داریم و ما نداریم و معتقدیم موضوع داعش تر و توریسمه باید بوسیله کشورهای منطقه علاج شود. (۹۳/۲۹/۹۷)

آگهی اعلام فروش ویژه آپارتمانی مسکونی ساخته شده به صورت نقد و اقساط (شهرستان ارسنجان)

در نظر دارد در اجرای مصوبه شماره ۵۳۰ / ۹۲ / هـ هیئت مدیره محترم سازمان ملی زمین و مسکن واحدهای آپارتمانی ذیل را از طریق مزایده در شهرستان ارستان - به فروش برساند. متقاضیان محترم می‌توانند جهت بازدید و اخذ فرمهای شرایط شرکت در مزایده از تاریخ ۱۳۸۴ / ۷ / ۹ تا لغایت ۱۳۸۴ / ۷ / ۱۲ به حوزه مدیریت املاک و حقوقی این اداره کل و یا اداره راه و شهرسازی شهرستان ارستان - مراجعه نمایند و نسبت به تکمیل فرمهای سه گانه الف - ب - ج مطابق با بند ۲ تذکرات اقدام و آن را به انضمام کپی از کارت ملی و یا شناسنامه و رسید نقدی سپرده ۵٪ پهای پایه و ارزیابی به حساب سیبا به شماره - ۰۰۰۲۱۰۶۳۳۳۰۲ (نزد بانک ملی به نام سازمان ملی زمین و مسکن به نحوی که سپرده مذکور دارای مشخصات فرد شرکت کننده در مزایده باشد از طریق پست سفارشی و یا تحویل حضوری آن به دبیرخانه محرمانه اداره کل در مهلت مقرر حداکثر تا تاریخ ۱۳۸۴ / ۷ / ۹) به آدرس - شیراز بلوار ستارخان اداره کل راه و شهرسازی استان فارس ارسال نماید.

تذکرات:

۱- به پیشنهادات فاقد سرده کمتر از ۵٪ و یا مبهم و یا مشروط و یا تحویل در خارج از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۲- پیشنهادات بایستی در سه فرم جداگانه مربوط به شرکت در مزایده (الف - ب-ج) تکمیل و با قرار دادن هر فرم در یک پاکت و مجموعاً ۳ پاکت جداگانه و قرار دادن این سه پاکت در یک پاکت و بستن درب آن به صورت لاک و مهر ارائه و ارسال گردد. ضمناً بر روی هر پاکت قید شود که محتویات آن شامل کدام یک از فرمها بوده و مشخصات متقاضی شرکت در آگهی مزایده قطعه مورد مزایده شهر و کاربری آن نیز ذکر گردد.

۳- پیشنهادات واصله توسط کمیسیون راس ساعت ۱۱ مورخ ۱۳۹۳/۱۲/۱۱ در محل اداره کل راه و شهرسازی فارس مفتوح می‌گردد و حضور متقاضیان شرکت در مزایده از نمایندگان قانونی آنها در جلسه مجاز و اختیاری می‌باشد. ضمناً عدم حضور هر یک از شرکت‌کنندگان مانع از بازگشایی نمی‌گردد.

۴- متقاضی ظرف مدت ۷ روز از تاریخ ابلاغ نتیجه کمیسیون مزایده مهلت دارند نسبت به واریز وجه اقدام نمایند در غیر این صورت ضمن ضبط سیرده وفق مقررات اقدام می‌گردد.

۵- کلیه هزینه‌های نقل و انتقال و هر گونه هزینه متعلقه به شهرداری یا سایر ادارات مربوطه خصوصاً هزینه‌های آب و برق، گاز هر واحد تحت هر عنوانی به عهده برنده مزایده است و هزینه انتشار آگهی مزایده به نسبت به عهده برنده مزایده می‌باشد.

۶- متذکر افرم بهای پیشنهادی، باید حاوی مبلغ مشخص، که به حرف نوشته شده در بابت لاک و مهر شده (تحت عنوان: بابت ح) قرار داده شده و تسلیم گردد.

۷- حداکثر مدت زمان اداره کل، بر ای، پیشنهادها و تشخیص، و ابلاغ برنده مزایده یک هفته می‌باشد مگر اینکه کمیسیون، معاملات اداره کل را، بنابر تصمیم اکثریت اعضای کمیسیون، و در صورت حصول ابراز ادات موافق مدت زمان بیشتر، ۱۱۱ جهت اعلام نتایج تقاضای نماید.

۸- اداره کل، در رد یا قبول، هر یک با تمام پیشنهادها به هر نحوه، از انحاء مجاز و مختار، می‌باشد.

مشخصات واحد های آپارتمانی مورد مزایده

[illegible]

روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان فارس

نام شرکت	تعداد معاملات در روز	قیمت	کمترین قیمت	بیشترین قیمت	حجم معامله	قیمت پایانی	ارزش معامله	درصد تغییر
آسیال	227	7387	7387	7381	850.59	7386	33.377222	-9.18
ماشین سازی نیرو محرکه	99	20.58	20.11	21.06	2540.9	20.88	11339665	3.91
مهندسی مکتور	14	1.677	1.71	1.73	186.33	1724	1724.2257	2.91
صنایع پمپ سازی ایران	28	3388	3328	3358	27266	3333	32569099	-1.62
لامیران	54	3337	3399	3387	28147	3408	15204.80	-2.95
توسعه خدمات دریایی و بندری سینا	360	33215	33000	35100	19670	33632	12707.17	-1.61
صندوق سرمایه گذاری اطلس	12	50.17	48.58	49.75	2598	49.88	10.333000	0.83
صندوق سرمایه گذاری اساس	14	10.17	10.14	10.25	1000	10.25	7575.00	3.36
صنایع آذر آب	1557	2919	2928	3030	16820.38	3033	29505099	3.84
صنایع سازی اراک	42	2785	2698	2728	167818	2701	28777.02	-2.87
تک شرکت ملی صنایع مس ایران	229	70.4	66.1	71.1	2892.91	683	2666.4500	-2.98
شرکت ملی صنایع مس ایران	26	1707	1800	1800	2950.58	1800	23117.07	0.11
فرآوری مواد معدنی مس ایران	38	2345	2188	2376	23266	2388	10588000	-0.33
ملی سرب و روی ایران	114	1212	1210	1250	1705	1218	20666641	0.08
آلیومین ایران	112	2722	2680	2728	25878	2706	20801.16	-2.32
کلیسین	192	2318	2310	2399	138816	2319	17078580	-2.50
صنایع من شهید باهنر	166	1116	1110	1121	119788	1116	2820.4622	3.89
گروه کارخانه های نورد آلومینوم	4	2844	2837	2843	50.73	2843	14169.01	2.95
فولاد آلیاژی ایران	29	20.1	20.09	20.28	2497	20.14	2500.967	0.04
فولاد خراسان	1	2244	6.33	6.33	13	6.33	78.00	0.00
فولاد خوزستان	101	2121	2098	2117	2098	2122	1052223	-0.2
فولاد مبارکه اصفهان	121	2003	1922	1946	25437	2002	8882830.6	-0.05
سویسیس ایران	6	2556	2252	2252	6000	2555	13222000	0.01
له و ماشین سازی ایران	175	1260	1252	1259	14707	1259	18760.9639	1.51
زرد و تولید قطعات فولادی	12	10.15	10.08	10.55	21	10.12	150.00	-0.2
صنایع سینتا	6	13155	13120	13150	10578	13150	20119506	-0.23
خاک چینی ایران	4	9512	9500	9500	290	9512	6661750	0.00
سیمان فارس نو	33	2970	2950	2988	608	2978	8812960	0.09
سیمان داراب	19	1833	1828	1888	66188	1838	19195808	-0.22
سیمان بجنورد	38	2500	2488	2518	19188	2500	19811968	-0.01
سیمان ایلام	1	2799	2710	2710	212	2799	1520256	0.00
سیمان آرتا اذینیل	2	20344	19227	19227	52	2034	1010.204	0.00
سیمان آرتا کارون	40	2121	2088	2121	2588	2121	51523333	0.00
سیمان خاش	5	2881	2800	2800	2400	2881	9800000	-0.01
سیمان بهبهان	1	25876	25363	25363	1031	25876	25876616	-0.14
سیمان هکتمان	13	2219	2099	2250	1186	2221	17291244	0.00
سیمان شاهرود	16	2788	2781	2788	3521	2788	12926624	-0.28
سیمان سیاهان	38	1281	1278	1298	1678	1288	3500119.2	-0.31
سیمان ارومیه	1	2799	2708	2708	1000	2799	7722000	-0.01
صنایع صخر	29	2622	2599	2600	21887	2600	97169.727	-2.58
سیمان خزر	3	2456	2400	2413	800	2456	7333000	0.00
سیمان شرق	166	1227	1220	1228	10700	1227	9138.0005	-0.38
سیمان فارس و خوزستان	322	20.77	19.78	20.85	9083	20.22	1250811.3	-0.22
سیمان تهران	134							

شاخص	مقدار شاخص	درصد تغییر
۱-زراعت	۶۶۶,۳	-۰.۰۲۰,۲۵۳
۲-اقتصاد سنگ	۷۶۳,۲	۰
۱۱-استخراج نفت-جرکشی	۷۲۹	-۰.۰۱۳۱,۱۵۵۲
۱۲-کالاهای فلزی	۱۳۳۶۶,۹	-۰.۲۷۹,۹۷۸۲۴
۱۳-سایر معادن	۳۷۱,۹	۹.۱۸۲۹,۲۸۰۲
۱۷-صنایع	۱۱۱,۹۵	-۰.۲۴۶,۱۷۵۷
۱۹-محصولات چرمی	۶۱۴,۸	۰
۲۰-محصولات چوبی	۱۸۷,۹۶	-۰.۱۲۸,۱۹۱۲
۲۱-محصولات کاغذ	۷۵,۶۲	۱۷,۰۹۷,۴۴۳
۲۲-انتشار و چاپ	۶۶۲۰۰,۲	-۳,۵۶۱,۵۸۳۱۴
۲۳-فرآورده نفتی	۲۹۳۵۵,۵	-۰.۹۰,۲۸۱۶۹
۲۵-لایتنیک	۱۸۱,۵۸	-۰,۵۹۰,۷۱۹۶
۲۷-فلزات اساسی	۷۵,۲۷	-۰.۰۰۴۶۶,۶۱
۲۸-محصولات فلزی	۲۲۹۹,۹	-۱.۳۳۳,۵۲۴۱
۲۹-ماشین های برق	۱۱۵,۰۶	-۰.۲۲۷,۲۷۵۲۱
۳۱-دستگاههای ارتقای	۸۵۳۶,۴	-۰.۱۲۱,۵۷۷۹
۳۲-سرمایه ارتباطی	۲۶۰,۷۵	۰
۳۳-تجهیزات پزشکی	۱۷۳,۶	۳,۶۶۲,۷۰۱۸۳
۳۴-خودرو	۱۲۰,۸۵	۱,۸۱۵,۶۷۸۵
۳۵-حمل و نقل	۱۱۷,۲	۰
۳۶-سیلوان	۲۲۷,۲	۰
۳۸-تقد و شکر	۳۶۸,۷	-۱,۹۰۴,۹۵۳۸
۳۹-چند رشته ای	۶۰,۱۵۵	-۰.۲۸۸۰,۸۰۲
۴۰-تغذیه بجز قند	۲۶۵,۰	-۰.۳۳۹,۶۶۵۳۹
۴۱-سواد داری	۲۵۰,۰۹	-۰.۱۸۸۴,۹۲۲
۴۲-تشیع	۳۳۸,۲	-۰.۲۰۳۵۳,۰۷
۴۳-تشیع	۳۳۸,۲	-۰.۲۰۳۵۳,۰۷
۴۴-تشیع	۳۳۸,۲	-۰.۲۰۳۵۳,۰۷
۴۵-تشیع	۳۳۸,۲	-۰.۲۰۳۵۳,۰۷
۴۶-تشیع	۳۳۸,۲	-۰.۲۰۳۵۳,۰۷
۴۷-تشیع	۳۳۸,۲	-۰.۲۰۳۵۳,۰۷
۴۸-تشیع	۳۳۸,۲	-۰.۲۰۳۵۳,۰۷
۴۹-تشیع	۳۳۸,۲	-۰.۲۰۳۵۳,۰۷
۵۰-تشیع	۳۳۸,۲	-۰.۲۰۳۵۳,۰۷
۵۱-تشیع	۳۳۸,۲	-۰.۲۰۳۵۳,۰۷
۵۲-تشیع	۳۳۸,۲	-۰.۲۰۳۵۳,۰۷
۵۳-تشیع	۳۳۸,۲	-۰.۲۰۳۵۳,۰۷
۵۴-تشیع	۳۳۸,۲	-۰.۲۰۳۵۳,۰۷
۵۵-تشیع	۳۳۸,۲	-۰.۲۰۳۵۳,۰۷
۵۶-تشیع	۳۳۸,۲	-۰.۲۰۳۵۳,۰۷
۵۷-تشیع	۳۳۸,۲	-۰.۲۰۳۵۳,۰۷
۵۸-تشیع	۳۳۸,۲	-۰.۲۰۳۵۳,۰۷
۵۹-تشیع	۳۳۸,۲	-۰.۲۰۳۵۳,۰۷
۶۰-تشیع	۳۳۸,۲	-۰.۲۰۳۵۳,۰۷
۶۱-تشیع	۳۳۸,۲	-۰.۲۰۳۵۳,۰۷
۶۲-تشیع	۳۳۸,۲	-۰.۲۰۳۵۳,۰۷
۶۳-تشیع	۳۳۸,۲	-۰.۲۰۳۵۳,۰۷
۶۴-تشیع	۳۳۸,۲	-۰.۲۰۳۵۳,۰۷
۶۵-تشیع	۳۳۸,۲	-۰.۲۰۳۵۳,۰۷
۶۶-تشیع	۳۳۸,۲	-۰.۲۰۳۵۳,۰۷
۶۷-تشیع	۳۳۸,۲	-۰.۲۰۳۵۳,۰۷
۶۸-تشیع	۳۳۸,۲	-۰.۲۰۳۵۳,۰۷
۶۹-تشیع	۳۳۸,۲	-۰.۲۰۳۵۳,۰۷
۷۰-تشیع	۳۳۸,۲	-۰.۲۰۳۵۳,۰۷
۷۱-تشیع	۳۳۸,۲	-۰.۲۰۳۵۳,۰۷
۷۲-تشیع	۳۳۸,۲	-۰.۲۰۳۵۳,۰۷
۷۳-تشیع	۳۳۸,۲	-۰.۲۰۳۵۳,۰۷
۷۴-تشیع	۳۳۸,۲	-۰.۲۰۳۵۳,۰۷
۷۵-تشیع	۳۳۸,۲	-۰.۲۰۳۵۳,۰۷
۷۶-تشیع	۳۳۸,۲	-۰.۲۰۳۵۳,۰۷
۷۷-تشیع	۳۳۸,۲	-۰.۲۰۳۵۳,۰۷
۷۸-تشیع	۳۳۸,۲	-۰.۲۰۳۵۳,۰۷
۷۹-تشیع	۳۳۸,۲	-۰.۲۰۳۵۳,۰۷
۸۰-تشیع	۳۳۸,۲	-۰.۲۰۳۵۳,۰۷
۸۱-تشیع	۳۳۸,۲	-۰.۲۰۳۵۳,۰۷
۸۲-تشیع	۳۳۸,۲	-۰.۲۰۳۵۳,۰۷
۸۳-تشیع	۳۳۸,۲	-۰.۲۰۳۵۳,۰۷
۸۴-تشیع	۳۳۸,۲	-۰.۲۰۳۵۳,۰۷
۸۵-تشیع	۳۳۸,۲	-۰.۲۰۳۵۳,۰۷
۸۶-تشیع	۳۳۸,۲	-۰.۲۰۳۵۳,۰۷
۸۷-تشیع	۳۳۸,۲	-۰.۲۰۳۵۳,۰۷
۸۸-تشیع	۳۳۸,۲	-۰.۲۰۳۵۳,۰۷
۸۹-تشیع	۳۳۸,۲	-۰.۲۰۳۵۳,۰۷
۹۰-تشیع	۳۳۸,۲	-۰.۲۰۳۵۳,۰۷
۹۱-تشیع	۳۳۸,۲	-۰.۲۰۳۵۳,۰۷
۹۲-تشیع	۳۳۸,۲	-۰.۲۰۳۵۳,۰۷
۹۳-تشیع	۳۳۸,۲	-۰.۲۰۳۵۳,۰۷
۹۴-تشیع	۳۳۸,۲	-۰.۲۰۳۵۳,۰۷
۹۵-تشیع	۳۳۸,۲	-۰.۲۰۳۵۳,۰۷
۹۶-تشیع	۳۳۸,۲	-۰.۲۰۳۵۳,۰۷
۹۷-تشیع	۳۳۸,۲	-۰.۲۰۳۵۳,۰۷
۹۸-تشیع	۳۳۸,۲	-۰.۲۰۳۵۳,۰۷
۹۹-تشیع	۳۳۸,۲	-۰.۲۰۳۵۳,۰۷
۱۰۰-تشیع	۳۳۸,۲	-۰.۲۰۳۵۳,۰۷



زمان و مکان نمایشگاه‌های بهاره تهران اعلام شد

رییس اتاق اصناف ایران از برگزاری نمایشگاه‌های بهاره از ششم تا پانزدهم اسفند ماه خبر داد و گفت: بازرسان اتاق اصناف، سازمان تعزیرات و سازمان حمایت مصرف‌کنندگان در مدت ۱۰ روز برگزاری این نمایشگاه‌ها هر گونه تخلفی را رصد می‌کنند.

علی فاضلی در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا اظهار کرد: قیمت‌گذاری در این نمایشگاه‌ها توسط کارشناسان اتحادیه‌های صنفی که در واقع به کارشناسان صنعت و معدن متصل هستند، انجام می‌شود و تمام دستگاه‌ها در زمان شروع نمایشگاه در محل حاضر خواهند بود.

وی با بیان اینکه داشتن جواز کسب برای اخذ غرغه الزامی است، تأکید کرد: هر گونه کوتاهی و سهل انگاری در زمان برگزاری نمایشگاه توسط غرغه‌داران به اعمال جرمیه از سوی بازرسی اتاق اصناف منجر می‌شود.

فاضلی با بیان اینکه نمایشگاه‌های بهاره تهران در حکیمیه، بوستان ولایت، خاوران و پارک ارم برگزار می‌شوند، گفت: در این نمایشگاه‌ها برای تمامی محصولات از ۵ تا ۱۵ درصد تخفیف در نظر گرفته شده و اجناس با بالاترین کیفیت ممکن به مشتریان عرضه می‌شود.

رییس اتاق اصناف ایران اظهار کرد: اتحادیه‌ها بر اساس شرایط تعیین شده از میان متقاضیان، افراد واجد شرایط را برای در اختیار گرفتن غرغه معرفی می‌کنند.

دلایل از دست رفتن سهم ایران در بازار جهانی فرش

نایب رئیس اتحادیه صادرکنندگان فرش دستباف با اشاره به از دست رفتن بازارهای جهانی فرش ایرانی طی چند سال اخیر، دلایل کاهش سهم فرش ایرانی در بازارهای جهانی را تشریح کرد.

سید رضی میری در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا اظهار کرد: موضوع رقابت بازار فرش ایران مسئله‌ای نیست که به تازگی مطرح شده باشد و سال‌هاست که ایران در بازارهای جهانی رقیب دارد و باید پذیریم که بازار جهانی فرش فقط منحصر و متعلق به کشور ما نیست و هر کشور به اندازه توانایی خود سهمی در تولید فرش دارد.

وی ضمن اظهار تأسف از اینکه ایران سهم عمده خود را در بازارهای جهانی فرش از دست داده و تولید و صادرات همانند سابق نیست، افزود: پسرقت در صنعت فرش عوامل مختلفی دارد که از جمله می‌توان به سهول انگاری و کم‌کاری در حضور در بازارهای جهانی به علت مشکلات داخلی اشاره کرد.

میری اظهار کرد: تأثیر مستقیم تحریم‌ها در صنعت فرش و مشکلات ارزی از جمله دلایل کاهش سهم ایران در بازارهای جهانی است.

عضو هیات مدیره اتحادیه صادرکنندگان فرش بیان کرد: یکی از دلایل دیگری که موجب شد صنعت فرش ایران از رقیایش عقب بماند گران شدن ثامن تولید در داخل و عمدتاً ثابت نگه داشتن نرخ ارز در داخل بود.

گره بازار: انتشار بیش از ۵ لیست اصلی در جریان انتخابات به مصلحت اتاق نیست و بخش خصوصی بایستی قبل از انتخابات نظرات خود را جمع‌بند کند و کسانیکه می‌توانند در اتاق موثر باشند را به دارندگان کارت بازرگانی معرفی نمایند.

ابراهیم جمیلی رئیس ستاد ائتلاف بزرگ با اعلام این مطلب گفت: تعدد لیست‌ها قطعاً رای دهندگان را سردرگم خواهد نمود و بـا توجه به نقش اتاق در اقتصاد ملی و در جهت حرکت به سوی منافع ملی بایستی ائتلاف‌های سلیقه‌ای به حداقل برسد و تلاش کنیم جمعیت نظرات و وحدت رویه و نقطه نظرات مشترک را افزایش دهیم.

رئیس ستاد ائتلاف بزرگ اعلام کرد:

تعدد لیست‌ها منجر به سردرگمی رای دهندگان می شود

رئیس ستاد ائتلاف بزرگ اعلام کرد:

عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی ایران:

هیات رئیسه اتاق ها صدای منتقدان را خاموش می کردند!

انگیزه هزینه های میلیاردی برای ورود به اتاق چیست؟



وی با بیان اینکه پیشگامان وفاق اقتصاد کشور، گروهی است که تلاش دارد با حضور حداکثری بخش‌خصوصی خالص، در اقتصاد ایران نقش‌آفرینی کند، گفت: بخش خصوصی نباید شائبه رانت خواری و فساد مالی را یدک بکشد، بلکه باید کاسب، تاجر و تولیدکننده واقعی برای ارایه خدمات به سایر فعالان اقتصادی، انتخاب شود.

وی به ریخت و پاش‌های برخی رانت‌های خاص برای ورود به این دوره اتاق بازرگانی اشاره کرد و گفت: آنهایی که برای ورود به اتاق رقم‌های میلیاردی خرج می‌کنند، باید پرسید چه منافع‌ی دارند که بعداً باید این هزینه‌ها را جبران کنند، چرا که هیچ کاسبی یک قران‌ش را جایی نمی‌گذارد تا دوزار جمع نکند.

در بخش دیگری از این نشست اسدالله عسگرآلادی عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی ایران به کاهش آمار صاحبان کارت بازرگانی طی ۴ سال اخیر اشاره کرد و گفت: زمانی اتاق بازرگانی تهران ۱۸ هزار عضو داشت که فقط ۳ هزار و ۳۰۰ نفر آن در انتخابات شرکت کردند که خود حاکی از نارضایتی این اعضا بود یعنی این افراد کارت بازرگانی را به اجبار دریافت می‌کنند و اکنون باید پرسید طرف ۴ سال چرا اعضا کارت خود را تمدید نمی‌کنند و با ریزش ۳۰ درصدی به ۱۲ هزار عضو رسیده‌ایم.

وی با انتقاد از اینکه برخی از اعضای هیات نمایندگان بدون هیچ توجیهی در جلسات شرکت نمی‌کنند، افزود: طبق آئین‌نامه اگر عضوی از هیات نمایندگان ۳ جلسه متوالی یا ۶ جلسه متناوب را غیبت کند باید با تصمیم هیأت‌رئیسه حل شود در صورتی که متأسفانه در این دوره هیچ اتفاقی نیفتاد. رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و چین گفت: فشارهای مالیاتی، بیمه و فشار یک در هزار اتاق بازرگانی، کمر فعالان اقتصادی واقعی را شکسته است و بنابراین، نباید اتاق بازرگانی به ذی‌نفعان خود بی‌اعتنا باشد، این در حالی است که دارندگان کارت بازرگانی نیز انگیزه‌ای برای تمدید

وی با تأکید بر اینکه قطعاً اختلاف نظرهای موجود باعث تضعیف بخش خصوصی می‌شود، افزود: اصل رقابت قابل قبول است و اصولاً بایستی در تمام انتخابات رقابت وجود داشته باشد ولسی اینکه بخواهیم بدون برنامه وارد انتخابات شویم و یا با صرف هزینه‌های

گراف بخواهیم خودمان را مطرح کنیم به صلاح نیست. وی در پاسخ به این سوال که فکر می‌کنید انتخابات دوقطبی شود، اظهار داشت: امیدوارم این اتفاق رخ دهد چرا که با دو قطبی شدن انتخابات امکان تصمیم‌گیری برای رای دهندگان بهتر فراهم می‌شود.

آن ندارند.

در ادامه محسن حاجی‌بابا دیگر عضو این گروه با اشاره به اینکه نداشتن کرسی در هیات رئیسه موجب می‌شود تا اعتراض‌ها به جایی نرسد، تصریح کرد: ما به دنبال دعوت از اعضا در جلسات برای تبادل افکار هستیم، باید سعی کنیم قانون را اصلاح کنیم.

نایب رئیس کمیسیون سرمایه‌گذاری و تأمین مالی اتاق بازرگانی تهران گفت: در بخش تولید کشور رانت اطلاعاتی به در نمی‌خورد، چراکه تا بخش تولید بخواهد خود را با اطلاعات جلسات دولتی، وفق دهد، همگان در جریان اطلاعات قرار گرفته‌اند، ضمن اینکه اگر رانتی در این میان به درد بخش خصوصی بخورد، در بخش تجارت خواهد بود، اما در بخش مالی، معمولاً این یک واقعیت است که بانک و فرد دارای اطلاعات رانتی، باید همکاری همزمانی داشته باشند، در غیر این صورت، اگر بانک همکاری خواهد شد، گفت: بر اساس اعلام رسمی بانک مرکزی و با پیگیری فعالان

مهدی رئیس‌زاده عضو دیگر پیشگامان وفاق با بیان اینکه براساس مصوبه شورای پول و اعتبار، ۷۰ درصد تسهیلات ارزی که از سوی بخش خصوصی از صندوق ذخیره ارزی دریافت شده بود، به نرخ مبادله‌ای تسویه خواهد شد، گفت: برای اعلام رسمی بانک مرکزی و با پیگیری فعالان کمیسیون سرمایه‌گذاری و تأمین مالی اتاق بازرگانی و صنایع و معادن تهران، قرار بر این است که از ۲۳ میلیارد دلار تسهیلات ارزی، ۷۰ درصد با نرخ مبادله‌ای بازپرداخت شود.

رئیس کمیسیون سرمایه‌گذاری اتاق بازرگانی تهران افزود: براساس پیگیری‌های صورت گرفته از سوی اتاق بازرگانی، نگاهداری بانک‌ها به گوش عالی ترین مقامات نظام جمهوری اسلامی ایران رسیده است؛ به نحوی که رهبر معظم انقلاب نیز در این مورد موضع‌گیری کرده‌اند و رئیس‌جمهور نیز بارها از این رفتار بانک‌ها انتقاد داشته است. وی گفت: تلاش ما این است که بتوانیم بدون نیاز به لابی‌گری، سرنوشت فعالان اقتصادی و دارندگان کارت بازرگانی را تعیین کنیم، این درحالی است که هم اکنون اتاق بازرگانی، مطالبه‌گر مباحث کلان اقتصادی همچون قانون بهبود مستمر فضای کسب و کار شده است که این نشان از نقش فعال بخش خصوصی به عنوان مشاور سه قوه دارد.

ابوالحسن خلیلی از دیگر اعضای این گروه نیز در این نشست گفت: هم اکنون تحلیل مناسبی از منافع ذینفعان در اتاق بازرگانی وجود ندارد و به نظر می‌رسد دسته‌بندی و تحلیل درستی از کسب و کار فعالان بازرگانی درآند کارت بازرگانی وجود ندارد، بنابراین باید بانک اطلاعاتی از این افراد تشکیل و دسته‌بندی مناسب برای ارایه خدمات صورت گیرد.

عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی تهران:

عضو محوری ضعف بزرگ اتاق بازرگانی است

دوره گذشته تغییر کرده است، افزود: با وجود تغییراتی که مشاهده می‌شود اما هنوز اتاق بازرگانی از نظر ساختار و کارکرد با آن چیزی که باید باشد، فاصله دارد اما باید از همه کسانی که تاکنون برای این اتاق زحمت کشیده‌اند و تمام کسانی که منشاء تحول بوده‌اند و ایجاد این تحولات را پیگیری کرده‌اند، تشکر و قدر دانی کرد.

ترک نژاد همچنین خاطر نشان ساخت: از افزایش تعداد کسانی که برای ورود به اتاق بازرگانی اعلام آمادگی کرده‌اند، می‌توان فهمید که اتاق بازرگانی به سوی روزهای بهتر در حال حرکت است و اینطور که معلوم است اتاق بازرگانی از حاشیه به سمت متن در نقش‌آفرینی در اقتصاد کشور آمده است و مخاطبین اتاق بازرگانی که همان فعالان اقتصادی هستند، احساس می‌کنند که می‌توانند از این پس موثر باشند و این نشان‌دهنده رویکرد مثبت اتاق بازرگانی است.

عضو اتاق بازرگانی تهران گفت: یکی از اتفاقاتی که باید در اتاق بازرگانی بیفتد این است که به سمت عضو گرایی رفته و در جهت پشیرد اهداف از ظرفیت‌های اعضا، به خوبی استفاده کند و یکی از ایراداتی که می‌توان از اتاق بازرگانی کنونی گرفت، این است که عضو محور نیست.

به گزارش جهان اقتصاد، احمد ترک نژاد از اعضای اتاق بازرگانی و عضو کمیسیون فضای کسب و کار اتاق بازرگانی درباره وضعیت فعلی اتاق بازرگانی اظهار داشت: ظرفیت‌های قابل توجه مدیریتی، علمی، اجرایی و... در اتاق بازرگانی وجود دارد که تاکنون از آن‌ها استفاده نشده و باید اتاق باید به سمت عضو محوری حرکت کرده و کلیه اعضا هیات نمایندگان بایسد در فعالیت‌های اتاق بازرگانی و تصمیم‌گیری‌ها مشارکت داشته باشند.

وی با اشاره به اینکه اتاق بازرگانی امروز نسبت به سه

در سمینار تخصصی شرکت تهویه نیا: جدیدترین محصولات تخصصی شرکت گری معرفی شد

سمینار تخصصی چیلر سانتریفیوژ DC اینورتر خورشیدی و GMV-۵ " گری " با حضور مدیران ارشد شرکت تهویه نیا، مدیرکل فروش منطقه خاورمیانه گری و با حضور ۵۰۰ نفر از نمایندگان و مهندسین

مشاور تهویه نیا از سراسر کشور برگزار شد. محمد تقی هاشم نیا، رییس هیات مدیره ضمن تشریح عملکرد شرکت تهویه نیا، با اشاره به ورود محصولاتی چون اسپیلت و دستگاه VRF برای اولین بار در کشور از سوی این شرکت گفت: درحال حاضر ۷ برند جهانی اجترال، گری، هیتاچی، یازاکی، یونیفلر، کوکن و ویزمن از طریق شرکت تهویه نیا در ایران حضور دارند. هاشم نیا معتقد است که شرکت تهویه نیا با برخورداری از هفت برند جهانی تنها شرکت تأسیساتی ایران است که می‌تواند کلیه نیازهای سرمایشی و گرمایشی صنعت ساختمان را تأمین نماید.

وی تصریح کرد: تهویه نیا تنها شرکت واردکننده دستگاه‌های تهویه مطبوع در ایران است که ۵ سال ضمانت بی‌قید و شرط را برای کمپرسور دستگاه‌های سبک و سنگین به عهده دارد.

خانم ریاضی، مدیر کل فروش دستگاه‌های سبک تخصصی تهویه نیا، در این سمینار به کامل بودن سبک کالای شرکت، شهرت شرکت‌های سازنده، کیفیت، بهره‌گیری از فناوری نوین، بازدهی بالا و دوستاندار محیط زیست بودن محصولات این شرکت اشاره

داشت. وی خاطرنشان کرد: شرکت تهویه نیا برای نخستین بار سیستم‌های مالیتی اسپیلت پیشرفته به نام VRF را در ایران از سال ۲۰۰۲ نصب و راه‌اندازی کرده است.

مهدی خرازان، مدیر کل فروش دستگاه‌های سنگین تهویه نیا، نیز در این سمینار به تشریح محصولات جدید شرکت گری از جمله چیلرهای سانتریفیوژ DC اینورتر گری با بکارگیری از صفحات PV (خورشیدی) پرداخت.

وی گفت: برای اولین بار گری با استفاده از چیلر سانتریفیوژ DC اینورتر خود، به‌طور مستقیم از ولتاژ DC تولید شده توسط صفحات خورشیدی استفاده کرده و با بکارگیری این تکنولوژی پیشرفته که از برق شبکه و انرژی خورشیدی تلفیق شده، امکان خنک نمودن واحدهای مسکونی، اداری و تجاری را به صورت رایگان فراهم نموده، ضمن اینکه این سیستم به علت کاهش گازهای آلاینده مثل CO۲، نقش موثری نیز در حفظ محیط داشته است.

همچنین احسان خاقانی، سرپرست واحد خدمات سبک شرکت تهویه نیا، در این سمینار به تشریح تکنولوژی‌های جدید به کار رفته در سیستم GMV-۵ پرداخت. وی به مزایا، امکانات، کاربرد و نصب این دستگاه‌ها در مقایسه با رقیبا، حفظ محیط زیست مخصوصاً امکان استفاده از سیستم‌های خورشیدی جهت راه‌اندازی (که به‌طور انحصاری در اختیار گری است) و امکان استفاده از پروتکل CAN جهت ارتباط از راه دور ازطریق شبکه به GMV-۵، مانیتورینگ و کنترل، که مجموع این امکانات موجب پیشناز شدن این دستگاه در دنیا شده است پرداخت. همچنین در این سمینار اعلام شد بزودی اسپیلت‌های اینورتر تروپیکال گری مناسب بسا مناطق حاره‌ای در سه ظرفیت وارد بازار خواهد شد.



استانداری البرز شهر داری محمدشهر

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی

شهرداری محمدشهر در نظر دارد از محل تملک دارائیهای سرمایه‌ای به استناد موافقت‌نامه‌های مبادله شده با

معاونت برنامه‌ریزی استانداری البرز پروژه‌های ذیل را براساس فهرست بها، راه و باند سال ۱۳۹۳ و قیمت

مقطوع از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجدالشرایط واگذار نماید.

ردیف	شرح پروژه	مبلغ به ریال	سپرده شرکت در مناقصه
۱	زیرسازی – جدولگذاری و آسفات معابر و بلوار شهداء	۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۹/۵۰۰/۰۰۰
۲	ساماندهی معابر سطح شهر (خرید، حمل و پخش آسفالت)	۲/۵۳۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۴/۰۹۰/۰۰۰

۱- سپرده شرکت در مناقصه به یکی از روشهای ذیل ارائه گردد.

الف) ضمانت‌نامه بانکی معادل مبلغ مندرج در جدول فوق به ازای هر پروژه به صورت جداگانه که به مدت ۹۰ روز اعتبار داشته باشد و قابل تمدید باشد.

ب) واریز قیش نقدی به حساب سبیا به شماره ۰۳۳۰۴۰۰۱۷۱۱۲۶ بانک ملی

۲- برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

۳- شهرداری محمدشهر در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار می‌باشد.

۴- مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال بابت خرید اسناد هر پروژه به حساب ۰۴/۷۷۳۳۵۰۰۰ نزد بانک ملت شعبه محمدشهر و ۰۹/۱۳۳۳۵۷ نزد بانک رفاه شعبه محمدشهر واریز و رسید آن ارائه گردد.

۵- جهت خرید اسناد مناقصه به واحد امور قراردادها و مشارکتهای شهرداری محمدشهر واقع در محمدشهر – بلوار امام خمینی (ره) خیابان شهید شاه حسین – شهرداری محمدشهر مراجعه نمایند.

۶- در شرایط مدارک مندرج در اسناد مناقصه ملاک عقد قرارداد خواهد بود.

۷- لازم به ذکر است هنگام خرید اسناد ارائه معرفی‌نامه مهوور به مهر و امضا، مدیرعامل شرکت – اصل رتبه (گواهی صلاحیت) با یکی برابر اصل آن و آخرین آگهی تغییرات شرکت کد اقتصادی و گواهی ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده الزامی می‌باشد. (شرکت کنندگان بند ۲ ملزم به ارائه پروانه بهره‌برداری از وزارت صنایع و معادن) ضمناً کلیه متقاضیان می‌بایست در سایت ساجات ثبت نام داشته باشند.

۸- توضیح اینکه به غیر از سپرده شرکت در مناقصه کلیه اسناد و مدارک مربوط به پیمانکار نزد شهرداری باقی می‌ماند.

۹- بدیهی است پیشنهادات مناقصه گران می‌بایست در پاکت لاک و مهر شده و مهوور به مهر شرکت تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۳/۱۲/۹۳ در دبیرخانه شهرداری محمدشهر تحویل داده شود.

۱۰- هزینه چاپ آگهی به عهده برندگان مناقصه می‌باشد.

۱۱- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج می‌باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۳/۱۱/۲۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۳/۱۲/۰۳

محمد حسین شیخیانی

شهر دار محمدشهر

